
 DSV Punkterennen R1 
 Oberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  OSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Hirsekorn.....................  SC Neutraubling  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Chwatal......................  OSV 
 Streckenchef  B.Haderecker.................  SC Starnberg 
 Startrichter  W.Chwatal......................  OSV 
 Zielrichter  B.Heilingbrunner.............  SCBW 
 Chef Zeitnahme  B.Heilingbrunner.............  SCBW 

 A.Liebl............................  OSV  Kurssetzer 

 Startzeit  11:48 

 Streckenname  Gschwandtkopf / Seefeld 
 Start  1460 m  
 Ziel  1200 m  
 Höhendifferenz  260 m  
 Streckenlänge  1150 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28 

 5249/190/98  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter / hart 
 Tmp. Start / Ziel  6 / 8 

 Punktezuschlag Damen: 31,30        Punktezuschlag Herren: 29,03 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Damen 
 8  DIELENSCHNEIDER Sarah  11584  89  SC OFFENBURG  SVS  0,00  49,23  1. 

 15  PATSCH Leonie  11585  91  SC OFFENBURG  SVS  3,71  49,44  2. 
 1  BECK Miriam  10971  94  SC BURGLENGENFELD  OPF  8,48  49,71  3. 
 4  BURGER Lisa  11529  93  SC SCHOENWALD  SVS  12,72  49,95  4. 
 2  KLAUSMANN Svenja  11620  94  SC LOEFFINGEN  SVS  12,72  49,95 

 12  ARMBRUSTER Sina  11567  94  SC SASBACHWALDEN  SVS  16,08  50,14  6. 
 6  FISCHER Rebekka  11562  89  SC SEEBACH  SVS  24,03  50,59  7. 
 5  SPANN Christina  10355  86  SC PASSAU  B  24,74  50,63  8. 
 7  WISSLER Anne Katrin  11606  94  SC MUENSTERTAL  SVS  26,33  50,72  9. 
 9  BOCH Rabea  11601  94  SC MUGGENBRUNN  SVS  31,28  51,00  10. 
 3  SCHNEIDER Silke  11638  94  SZ KOLLNAU  SVS  48,24  51,96  11. 

 24  HOETZENDORFER Lena  10862  90  SF FOECHING  O  51,60  52,15  12. 
 23  DOBESOVA Albertyna  10696  95  WSV MUENCHEN  M  62,91  52,79  13. 
 18  NEUMAYER Franziska  10694  90  WSV MUENCHEN  M  65,74  52,95  14. 
 22  HIRSEKORN Nina  10979  95  SC NEUTRAUBLING  OPF  78,82  53,69  15. 
 21  MEIRITZ Constanze  11301  94  SC RHOEN FULDA  HSV  82,88  53,92  16. 
 27  ZOLLNER Lilo  10382  95  SC VILSBIBURG  B  180,26  59,43  17. 
 26  SCHWEIGER Christina  10386  95  SC VILSBIBURG  B  326,93  1:07,73  18. 

 Herren 
 33  MUELLER Julian  11667  94  SC 1900 DONAUESCHINGEN  SVS  0,00  46,73  1. 
 83  KRITZER Daniel  11467  89  RHEINBRUEDER KARLSRUHE  SVN  0,56  46,76  2. 
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 DSV Punkterennen R1 
 Oberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 30  STECKERMEIER Josef  10388  85  SC VILSBIBURG  B  3,35  46,91  3. 
 36  HOLL Florian  11074  78  SC PEITING  W  5,40  47,02  4. 
 29  TRISCHBERGER Hubert  15569  71  SV EURASBURG  O  10,43  47,29  5. 
 82  PLETSCHACHER Markus  10566  76  SC AISING-PANG  I  11,54  47,35  6. 
 34  NEININGER Jan  11669  93  SC 1900 DONAUESCHINGEN  SVS  12,47  47,40  7. 
 32  SPANN Florian  10362  89  SC PASSAU  B  19,18  47,76  8. 
 42  NOERL Moritz  10974  91  SC BURGLENGENFELD  OPF  25,13  48,08  9. 
 43  KUEHBANDNER Erich  10619  72  SC ROSENHEIM  I  25,69  48,11  10. 
 40  OBERMAYER Florian  10600  86  SV DJK KOLBERMOOR  I  26,06  48,13  11. 
 49  HUG Maximilian  11545  92  SC SCHOENWALD  SVS  26,25  48,14  12. 
 50  GROM Niklas  11628  94  SC LOEFFINGEN  SVS  27,18  48,19  13. 
 35  HASLER Peter  10960  79  SC SCHLIERSEE  O  27,37  48,20  14. 
 44  SAUTER Felix  11670  94  SC 1900 DONAUESCHINGEN  SVS  33,33  48,52  15. 
 45  STOLTE Joachim  11711  61  DAV NEU-ULM  SSV  38,54  48,80  16. 
 53  LOEFFLER Julian  11497  95  SC WALDAU  SVS  43,38  49,06  17. 
 84  TIEFENTHALER Robin  11441  93  SC MOSBACH  SVN  52,32  49,54  18. 
 48  MARK Jan  11652  92  SC FURTWANGEN  SVS  56,41  49,76  19. 
 71  GOERLICH Alexander  11678  95  SC ST.BLASIEN  SVS  64,60  50,20  20. 
 51  MERZ Robin  11574  88  SZ RHEINFELDEN  SVS  66,09  50,28  21. 
 63  SCHMIEDER Steffen  11646  95  SC HUNDSBACH  SVS  72,79  50,64  22. 
 58  MACKAMUL Christian  11340  82  SSG ODENWALD  HSV  75,22  50,77  23. 
 62  HOELZLE Michael  11000  94  TSV BERNBEUREN  W  79,12  50,98  24. 
 41  HEININGER Christoph  10961  77  SC SCHLIERSEE  O  79,31  50,99  25. 
 61  BADER Markus  11712  95  DAV NEU-ULM  SSV  82,66  51,17  26. 
 69  WILD Markus  11677  95  SC ST.BLASIEN  SVS  87,13  51,41  27. 
 64  NIESER Andre  12008  89  TSG REUTLINGEN  SSV  87,13  51,41 
 60  HUG Alexander  11548  93  SC SCHOENWALD  SVS  90,85  51,61  29. 
 80  GEBLER Vinzenz  10051  94  SC HALBLECH  A  95,32  51,85  30. 
 81  HAARMANN-THIEMANN Stefa  15468  88  SC SUNDERN  WSV  111,52  52,72  31. 
 66  HILDBRAND Sven  11547  91  SC SCHOENWALD  SVS  113,19  52,81  32. 
 57  GUNKEL David  10047  85  SC HALBLECH  A  116,17  52,97  33. 
 72  SCHLOTER Michael  10572  65  WSV ASCHAU  I  269,21  1:01,19  34. 
 47  SCHMIDT Fabian  10663  92  ESV MUENCHEN-NEUAUBING  M  279,08  1:01,72  35. 
 75  MATUSZEWSKI Herbert  11363  61  SNOWTEAM NEUSS  WSV  287,64  1:02,18  36. 

 Nicht am Start 

 11  REDEKER Svenja  11404  95  WSV  SC BAYER LEVERKUSEN 
 16  GASSNER Nina  11883  95  SSV  SV NEUENBUERG 
 19  MARTIN Franziska  11532  95  SVS  SC SCHOENWALD 
 25  SALOBIR Lisa  10764  95  M  WSV GLONN 
 46  MAHLICH Nikolas  11365  94  WSV  SC BONN 
 52  LANDGRAF Armin  10908  75  O  WSV ISARTAL ICKING 
 54  VAN DER ELST Marian  11223  78  NSV  SC ST.ANDREASBERG 
 56  EISENMANN Philipp  11717  76  SSV  DAV ULM 
 65  PFLAMMINGER Manuel  10987  87  OPF  MSC PFATTER 
 67  GLATT Simon  15400  94  M  GEHOERLOSE BERGFREUNDE 
 70  GLAESS Constantin  12132  95  LSS  SC SCHOENECK 
 76  MUELLER Alexander  15401  93  M  GEHOERLOSE BERGFREUNDE 
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 DSV Punkterennen R1 
 Oberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 79  BONATO Corrado  11986  69  SSV  VFL PFULLINGEN 

 Nicht im Ziel 

 10  GOEPPERT Katrin  11530  94  SVS  SC SCHOENWALD 
 13  DOLD Miriam  11531  94  SVS  SC SCHOENWALD 
 14  VOM BROCKE Jessica  11051  93  W  SC PARTENKIRCHEN 
 17  RESENBERGER Stefanie  11079  93  W  SC PENZBERG 
 20  ALBRECHT Paula  12052  95  TSV  TABARZER SV 1887 
 28  SOLLEDER Sabrina  15571  93  OPF  FTSV REGENSBURG 
 31  ETSCHMANN Tobias  10053  89  A  SC HALBLECH 
 37  WACKERBAUER Josef  10393  90  B  SC VILSBIBURG 
 38  DIELENSCHNEIDER Tobias  11587  92  SVS  SC OFFENBURG 
 39  LINDER Matthias  10049  93  A  SC HALBLECH 
 59  SCHULZE Timo  11202  87  VHS  SC HANSEATEN 
 68  KORN Marco  11045  76  W  SC MITTENWALD 
 73  HASLER Andreas  10955  77  O  SC SCHLIERSEE 
 74  SCHNEIDER Christian  12055  95  TSV  TABARZER SV 1887 
 77  ALIPRANDI Claudio  11541  95  SVS  SC SCHOENWALD 
 78  WERNTHALER Lukas  10391  95  B  SC VILSBIBURG 

 Disqualifiziert 

 55  STEIGER Philipp  15394  94  OPF  Torfehler  SC GROSSBERG 

 Schiedsrichter 

 M. Chwatal 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        84 
 Gewertete Teilnehmer:        54 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        30 
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 DSV Punkterennen R1 
 Oberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11584  DIELENSCHNEIDER Sarah  49,23  31,95  31,95  0,00 
 2.  11585  PATSCH Leonie  49,44  37,70  37,70  3,71 
 3.  10971  BECK Miriam  49,71  54,03 
 4.  11529  BURGER Lisa  49,95  45,93  45,93  12,72 

 11620  KLAUSMANN Svenja  49,95  41,88  41,88  12,72 
 6.  11567  ARMBRUSTER Sina  50,14  61,45 
 7.  11562  FISCHER Rebekka  50,59  50,84 
 8.  10355  SPANN Christina  50,63  45,81  45,81  24,74 
 9.  11606  WISSLER Anne Katrin  50,72  48,26 

 10.  11601  BOCH Rabea  51,00  58,28 

 >A<  >C< 
 203,27  53,89 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11530  GOEPPERT Katrin  29,33  NIZ 
 2.  11051  VOM BROCKE Jessica  30,70  NIZ 
 3.  11584  DIELENSCHNEIDER Sarah  49,23  31,95  1. 
 4.  11531  DOLD Miriam  33,98  NIZ 
 5.  11585  PATSCH Leonie  49,44  37,70  2. 

 >B< 
 163,66 

 Berechneter Zuschlag:  203,27  (  +  163,66  -  53,89  )  :  10  =  31,304 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  31,30   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  31,30   

 Schiedsrichter:   M. Chwatal    
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 DSV Punkterennen R1 
 Oberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11667  MUELLER Julian  46,73  66,81 
 2.  11467  KRITZER Daniel  46,76  41,48  41,48  0,56 
 3.  10388  STECKERMEIER Josef  46,91  28,57  28,57  3,35 
 4.  11074  HOLL Florian  47,02  23,78  23,78  5,40 
 5.  15569  TRISCHBERGER Hubert  47,29  52,28 
 6.  10566  PLETSCHACHER Markus  47,35  41,36  41,36  11,54 
 7.  11669  NEININGER Jan  47,40  57,85 
 8.  10362  SPANN Florian  47,76  57,23 
 9.  10974  NOERL Moritz  48,08  48,43 

 10.  10619  KUEHBANDNER Erich  48,11  45,12  45,12  25,69 

 >A<  >C< 
 180,31  46,54 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11074  HOLL Florian  47,02  23,78  4. 
 2.  10388  STECKERMEIER Josef  46,91  28,57  3. 
 3.  10393  WACKERBAUER Josef  28,73  NIZ 
 4.  10600  OBERMAYER Florian  48,13  34,84  11. 
 5.  10049  LINDER Matthias  40,57  NIZ 

 >B< 
 156,49 

 Berechneter Zuschlag:  180,31  (  +  156,49  -  46,54  )  :  10  =  29,026 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  29,03   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  29,03   

 Schiedsrichter:   M. Chwatal    


